
SARDINA - DOCTORAL 

Cementerio de Sardina, Orilla alta, 

Orilla baja, Franchy Roca, Doctoral, El Taro.

Las orillas 

Duración Distancia Dificultad

54
min.

3,6
km.
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Cementerio de Sardina.

Orilla  Baja. Vista al Barranco.

Franchy Roca. Vista al Barranco.

Parque Molino Mochao.

Orilla Alta. Parque Cemento.

Cine de Sardina. Plaza San Nicolás Doctoral Casco Viejo

Doctoral. Plaza El Taro.

1 Km.

350 m.

550 m.

550 m.

900 m.

200 m.

3,600 Km.Tipo de ruta:

NORMAL IDA-VUELTA

Parque con aparatos biosaludables
Parque Cemento
Parque Molino Mochao
Plaza El Taro

Centro de Mayores Sardina.
150 m. 

50 m.

Enlace RUTA 8

Enlace RUTA 3 y 11
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Las orillas 


